

Pachet papetarie

I.D.: 73156118

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 965,33 RON - 965,33 RON

Descriere: Hartie MONDI MAESTRO Standard+, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 310121500 5 24.99 Lei 124.95
Lei Carton colorat A4, asortat DACO, 160 g/mp, 250 coli/top 317030909 1 72.90 Lei 72.90
Lei File protectie transparente, 40 microni, 100 buc/set, OFFICE PRODUCTS 318031005 2
9.99 Lei 19.98 Lei Suport vertical din carton pentru cataloage HERLITZ Montana - Culoare:
albastru 1100013 20 5.40 Lei 108.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: verde
1530051 10 0.75 Lei 7.50 Lei Hartie colorata A4, asortata DACO, 80 g/mp, 500 coli/top
317030908 1 72.90 Lei 72.90 Lei Banda adeziva 48mm x 60m, transparenta, 38 microni,
ACCENTA 312031702 5 4.49 Lei 22.45 Lei Pastile adezive nepermanente STANGER
517021720 1 6.50 Lei 6.50 Lei Creioane colorate triunghiulare, groase MILAN Maxi, 12
culori/set 317030907 15 32.90 Lei 493.50 Lei Foarfeca otel, ergonomica 21 cm/ 12.5 cm,
STANGER 2 buc/set 517021129 1 16.90 Lei 16.90 Lei Creta colorata asfalt 6 buc/cutie
329091601 10 4.00 Lei 40.00 Lei Bloc de desen A4, 170 g, DACO, 16 file 320081439 8 6.90
Lei 55.20 Lei Folie laminare A4, 80 microni, FELLOWES Enhance80 319020901 3 35.99 Lei
107.97 Lei
